
UCHWAŁA NR XLIII/259/2014
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze miasta i gminy Syców w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (tekst 
jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 145 z późn.zm.), Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie miasta i gminy Syców w 2014 roku:

1. Kąpielisko Zalew Stradomia Wierzchnia

- lokalizacja kąpieliska – działka nr 706/4 AM 4 obręb Stradomia Wierzchnia;

- organizator kąpieliska – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie;

- długość linii brzegowej kąpieliska – 100m;

- przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska – 500 osób;

- termin działania kąpieliska: 15.06.2014r. – 31.08.2014r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie:
B. Moniuszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2014 r.

Poz. 2615


		2014-06-04T15:15:40+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




